
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2019 № 132

Об определении границ
территории  территориального
общественного самоуправления
ТОС «Олимпия»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в
Новоургальском городском поселении Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов
Новоургальского городского поселения  от 23.12.2016 № 237, рассмотрев
обращение инициативной группы об установлении границ территории для
осуществления территориального общественного самоуправления ТОС
«Олимпия», Совет депутатов Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1.Определить границы территории для осуществления  территориального
общественного самоуправления  ТОС «Олимпия» - придомовая территория
домов № 2, 4 по ул. Южная согласно  схеме границ территории.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную  комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

Глава городского поселения А.Х Персаев


